日本ライオンズ発行〈2024-25-A-06〉

改定：2024 年 12 月吉日

2024 年 11 月吉日

一般社団法人日本ライオンズ

24-25 年度 複合地区協議会議長 各位

24-25 年度 地区ガバナー    各位

一般社団法人 日本ライオンズ 理事長 松浦 淳一

アラート委員会 委員長 新里 正雄

「2025年全国アラートフォーラム in茨城」開催のご案内

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 毎年開催されております「全国アラートフォーラム」を 2025 年は MD333（茨城県水戸市）で開催

させていただきます。

 近年「地震・台風（大雨）」等による大規模な災害が発生し、いつ、どの地方で災害が起きてもおか

しくない状況のなかで、わたしたちライオンズクラブはこれからの災害にどう備えるべきか、災害に

対し何ができるのかということをお感じいただくフォーラムとして開催させていただきます。

“梅香るまち水戸”で皆さまのご参加をお待ちしております。

敬具

記

【開催日程】 2025 年 3 月 14 日（金）

（フォーラム） 開会 13:00  閉会 16:30  水戸市民会館 ユードムホール

（茨城県水戸市泉町 1‐7‐1  TEL 029-303-6226）

（会員交流会） 開会 18:00  閉会 20:00  ホテル ウエストヒルズ

（茨城県水戸市大工町 1‐2‐1 TEL 029-303-5111）

【登録方法】  事前登録 Web ページより  ※申込ページ URL https://x.gd/Kjrt8

【登 録 料】 フォーラムのみ参加   2,500 円

フォーラム・交流会  10,000 円（フォーラム 2500 円、交流会 7500 円）

【申込締切】 2025 年 1 月 31 日まで

【お支払方法】

フォーラム開催後、準地区毎にご請求書を発行いたします。（既にお振込み済の方を除き）

お振込みは 3 月 31 日を期限にご対応願います。

※登録のキャンセルは、「3 月 12 日（水）正午まで」とさせていただきます。ご了承ください。

※ご宿泊について【自己手配】３月は梅の名所「偕楽園梅まつり」開催期間中でホテルの混雑が予想

されます。早めのご宿泊手配をお勧めいたします。

☆フォーラムについてのお問合せは、下記の連絡先までお問合せください。

全国アラートフォーラム茨城実行委員会 Ｅメール alert-f2025-ibaraki@minatobousai.co.jp

FAX 029-219-5021 主管実行委員会 植田 佳男 090-2557-6887

以上

https://x.gd/Kjrt8
mailto:alert-f2025-ibaraki@minatobousai.co.jp